,.@'
PREFEITURA MUNICIPAL DE IAGUARÃO

PORTARIA N" 171, DE 11 DE FEWREIRO DE 2021.

CONCEDE rrNrAS
REGT]LAMENTARES ÂO
SERyIDoR MARCo nnxÍcro
coNÇAL\rES TTSSOT.

o PRErErro MuNrcrpAL DE .ll,cumÃo, no uso de suas
atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Municrpio;

CONSIDERANDO o memorando n" 35612021 enviado pela Secretaria
Municipal de Saúde;

RESOLVE:

Art 10. Coneeder férias regulamentares ao servidor Marco Beníeio
Gonçalves Tissot, Contínuo, makícula n" 56699-3, por 30 dias a contar de 0310312021,
referente ao período aquisitivo 03102/2020 à02/02/2021.

Art.2'. Esta Portaria entra em vigor nadatade suapublicação.

Prefeitura Municipal de Jaguarão, aos onze (11) dias do mês de fevereiro do
ano de dois mil e vinte ewt(2021).

Telis

Registre-se e

Santos

em Substituição

Faüo

Secrekírio de

Schneid

DSA/